
Uchwała Nr 324/2013 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 14 stycznia 2013 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu nieruchomości 
położonej w Krośnie przy ul. Lewakowskiego 27 b z dotychczasowym najemcą 

Na podstawie § 18 ust. 5 Uchwały Nr XXIV/157/2012 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 26 listopada 2012 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres 
dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego 
poz. 3140), Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 
co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu nieruchomości położonej 
w Krośnie przy ul. Lewakowskiego 27 b, obejmującej budynek z działką nr 
635/5, na której jest usytuowany oraz udział Yi w działce nr 635/3 na okres od 
Ol stycznia 2013 r. do 30 czerwca 2013 r. z dotychczasowym najemcą tj. 
SPECMED Sp. z o.o. z siedzibą w Krośnie przy ul. Lewakowskiego 27b. 

2. Ustala się stawkę czynszu miesięcznego w wysokości 2,50 zł/m2 +VAT za 
pomieszczenia użytkowe, 1,50 zł/m2 + V AT za korytarze. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


